
 ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI NAPOLI -                        
Direzione Generale  - Via Domenico Morelli, 75  - 80121 Napoli - Tel. 0817973149 - Bando di gara -            
Lavori  di manutenzione straordinaria nei Comuni di Napoli e Provincia. 
                                                                                                               
 
I.1) Istituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Napoli. Via Domenico Morelli, 75, Napoli 
80121 (IT) Tel: +39 081/7973149 Fax: +39 081/7973238 iacp.napoli@legalmail.it http://www.iacp.napoli.it 
II.1.5) Lavori di manutenzione straordinaria nei Comuni di NAPOLI e Provincia. Lotto A Napoli Comp. S               
via Ghisleri L. 60/63 is. SC1-SC2-SC3 CUP C66I13000020002 CIG 5267496B33; Lotto B Napoli Comp. S 
via Ghisleri L. 60/63 is. SA1-SA2-SR1-SR2 CUP C66I13000030002 CIG 5267500E7F; Lotto C NAPOLI 
Viale Traiano is. 18 - 19 - 20 e via M. Aurelio is. 71 CUP C66I13000040002 CIG 52675030FD; Lotto D 
Giugliano, Bacoli e S.Antimo CUP C26I13000050002 CIG 526750851C; Lotto E Caivano e Frattamaggiore                        
CUP C26I13000060002 CIG 5267511795; Lotto F Cardito, Cercola e Napoli CUP C76I13000060002                 
CIG 526751393B; Lotto G S.Anastasia Via Cupa dei Romani L. 166 is. A/E cod. 7265                                      
CUP C26I13000070002 CIG 5267515AE1; Lotto H Ercolano via Belvedere is. 4 - 5 - 6 - 7 e 8                            
CUP C36I13000040002 CIG 5267516BB4; Lotto I Napoli e Provincia Rioni vari (barriere architettoniche) 
CUP C61E13000070002 CIG 5267517C87;  
II.2.1) Lotto A importo tot. 1.039.945,83 di cui Oneri sicurezza 20.205,72; Lotto B importo tot. 825.018,30                
di cui Oneri sicurezza 16.187,69; Lotto C importo tot. 863.507,05 di cui Oneri sicurezza 30.117,36;                       
Lotto D importo tot. 959.365,88 di cui Oneri sicurezza 43.572,75; Lotto E importo tot. 904.912,98 di cui 
Oneri sicurezza 28.876,76; Lotto F importo tot. 777.667,44 di cui Oneri sicurezza 37.593,89; Lotto G 
importo tot. 686.812,37 di cui Oneri sicurezza 18.667,64; Lotto H 32.193,13 importo tot. 1.163.489,65                     
di cui Oneri sicurezza; Lotto I importo tot. 849.318,18 di cui Oneri sicurezza 29.761,47. II.3) Durata: lotto A 
Mesi 12; lotto B Mesi 10; lotto C Mesi 12; lotto D Mesi 17; lotto E Mesi 22; lotto F Mesi 24; lotto G Mesi 12; 
lotto H Mesi 15; lotto I Mesi 11. 
IV.1.1) Procedura: Aperta. 
IV.2.1) Aggiudicazione Prezzo più basso.  
IV.3.4) Termine ricezione offerte: 15.10.2013 ore 12.00;  
IV.3.8) Apertura offerte: 17.10.2013 ore 9.00. 
VI.3) Per quanto non indicato si rinvia alla documentazione integrale di gara disponibile su: 
www.iacp.napoli.it.  
VI.5) Invio GUUE: 05.08.2013. 

                                                         
       Il Direttore Generale  - avv. Daniele Perna 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 49 del  9 Settembre 2013


	BURC n. 49 del  9 Settembre 2013

